M-14

Distants 8,9 km (6 x 1,5 km)

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Koht Nr UCI kood

1 12 EST19961104
2 16 EST19960311
3 1 EST19970109
4 18 EST19961123
5 25 EST19960326
6 11 EST19961106
7 23 EST19970116
8 8 EST19960922
9 21 EST19970904
10 3 EST19960725
11 14 EST19960709
12 9 EST19961215
13 28 EST19970104
14 20 EST19970506
15 5 EST19970429
16 26 EST19960813
17 17 EST19971031
18 13 EST19960606
19 24 EST19970828
20 10 EST19971116
21 19 EST19970426
22 4 EST19970120
23 15 EST19970709
24 27 EST19970430
25 7 EST19960910
26 22 EST19970729
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Finisiprotokoll

Voitja keskmine kiirus 33,87 km/h

Nimi, Eesnimi
Vendelin, Karl-Arnold
Kalja, Mihkel
Lauk, Karl-Patrick
Vahtra, Norman
Vosman, Ekke-Kaur
Arumde, Robert
Kiskonen, Siim
Treimuth, Karl
Saarmaa, Carl
Tasane, Jaanus
Példvere, Gregor
Pung, Peeter

Vaga, Kristo Enn
Ree, Steve
Johanson, Kristjan
Keller, Oliver
Kéivumagi, Georg
Volmer, Raul
Tarassov, Kirill
Vendelin, Mart-Anton
Latte, Raimo

Toom, Reio

Jurman, Roger
Reisenbuk, Erik
Teder, Andre
Kaldre, Oliver

aprill 10:56

Klubi

VIK
VEL
VKG
TAM
KJK
VIK
KJK
VRK
PKA
VRK
VEL
voc
KJK
PKA
VRK
KJK
TYS
VEL
KJK
VIK
TAM
VRK
VEL
KJK
VRK
KJK

Aeg Punkte F

15:46 20 10
16:28 1 6
4
2

=N U=

16:29
16:28
16:29
16:30
16:38
16:58
16:59
17:10
17:11

17:20
17:21
17:32
17:33
17:51
18:34
18:38

-1 ring
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4. Kuressaare Tanavasoit
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ESTONIAN CYCLISTS UNION
EJL 2. kategooria

17.04.2010
M-16
Distants 14,9 km (10 x 1,5 km) Voitja keskmine kiirus 36,71 km/h
Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg Punkte F 1234
1 22 EST19940611 Nisu, Oskar CFC 2421 30 10 5555
2 25 EST19941022 Noémmela, Aksel CFC 25:34 15 6 2232
3 6 EST19940104 Kivistik, Kristen VIK 25:35 15 4 3323
4 16 EST19940127 Lippe, Kevin PKA 25:44 2 2
5 8 EST19950516 Mioma, Silver TYS 25:51 2 1 1
6 14 EST19940216 Kull, Kevin PKA 25:46 1 1
7 11 EST19940224 Sepa, Sander TAM 26:01 1 1
8 20 EST19940204 Elberg, Ainar IAT 25:46
9 1 EST19950417 Kalf, Steven VKG
10 9 EST19950106 Vahtra, Vahur TYS
11 15 EST19940112 Raba, Ahto PKA
12 21 EST19950301 Kalm, Keijo CFC
13 18 EST19940609 Kaldma, Kevin KJK
14 24 EST19950226 Kelk, Kaarel CFC 26:01
15 17 EST19950426 Saavik, Siim PKA
16 7 EST19950116 Lehemets, Siim VIK
17 19 EST19940524 Johanson, Raimo KJK -1 ring
18 2 EST19940823 Vaidem, Josten VRK
19 23 EST19950916 Suvi, Siim CFC
20 5 EST19951203 Kivistik, Gert VIK
21 10 EST19950414 Redi, Kaarel TYS
M-18
Distants 31,3 km (21 x 1,5 km) Voitja keskmine kiirus 36,25 km/h
Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg Punkte F 123456
1 2 EST19920206 Matt, Jérgen VKG 51:48 25 10 2 535
2 21 EST19931228 Raudsepp, Krister CFC 51:49 22 6 5353
3 1 EST19930703 Raim, Mihkel VKG 52:25 17 43531 1
4 19 EST19930321 Juudas, Karl CFC 12 2512
5 25 EST19920810 Sarv, Sten CFC 4 121
6 17 EST19920910 Jalakas, Siim KJK 53:37 4 3
7 16 EST19920624 Alamaa, Siim-Erik KJK 52:26 2 2
8 15 EST19930509 Jeret, Timmo PKA 52:50 2 2
9 13 EST19930421 Rebane, Henry TYS
10 7 EST19930511 Neemela, Kristian voc
11 10 EST19930416 Jdgi, Villu VEL
12 3 EST19930612 Puntso, Endrik VKG 53:27
13-22 4 EST19930605 Soon, Kevin VKG -1 ring
13-22 14 EST19930915 Laas, Martin TAM
13-22 5 EST19921109 Tootsi, Mikk VRK
13-22 8 EST19920518 Lainevee, Hanno voc
13-22 12 EST19930205 Tamm, Margo TYS
13-22 18 EST19931219 Nestor, Paul IAT
13-22 9 EST19930527 Lehemets, Silver VIK
13-22 24 EST19931222 Nartov, Georgi CFC
13-22 11 EST19930803 Kuusma, Maikel TYS
13-22 23 EST19931202 Kelk, Kristjan CFC
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4. Kuressaare Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoidus I etapp
EJL 2. kategooria
17.04.2010

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

M-Eliit ja U-23

Distants 40,2 km (27 x 1,5 km)

Voitja keskmine kiirus 37,44 km/h

Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg Punkte F 12345678
1 2 EST19870720 R&im, Rigo VKG 1:04:25 36 10 321 5555
2 104 EST19900202 Puhm, Reijo ALP 1:05:40 25 2535223 3
3 7 EST19820128 Austa, Caspar TYS 18 2135322
4 1 EST19750724 Rannama, Indrek VKG 1:05:39 16 61 31131
5 18 EST19791109 Ainsalu, Markku PRO 1:05:40 15 4 521 12
6 13 EST19751220 Oras, Allan RDF 1:05:58

7 118 LAT19890128 Eislers, Ingus ALP

8 10 EST19810727 Valvas, Vahur TAM

9 114 EST19911030 Jogi, Joonas CFC

10 95 EST19910101 Paas, Markus VRK 1:05:59

11 6 EST19850722 Pdvvat, Rainer TYS

12 14 EST19840312 Prous, Priit PRO 1:06:00

13 117 LAT19890112 Alksnis, Janis ALP

14 96 EST19880121 Vaaks, Mikk VRK 1:06:09

15 110 EST19880319 Selder, Tauri IAT 1:06:33

16 17 EST19870410 Karu, Allar IAT 1:06:35

17 113 EST19901104 Alesmaa, Martti ALP

18-19 101 EST19890807 Lainevee, Heiki voc -1 ring

18-19 119 LAT19910902 Safranoviés, Kristaps ALP

20-24 105 EST19900818 Aia, Karlo PKA

20-24 109 EST19910721 1Idarand, Eerik KJK

20-24 5 EST19860614 V&ihi, Jaagup VEL

20-24 11 EST19760408 Kargu, Oskari TAM

20-24 3 EST19810429 Raim, Riko VKG

N/M-12

Distants 5,9 km (4 x 1,5 km) Voitja keskmine kiirus 29,96 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg

1 92 EST19980208 Lepik, Siim TYS 11:49

2 93 EST19990420 N&mm, Karel-Georg NRK

3 94 EST19990601 Jdedar, Marten IAT 11:52

4 91 EST19981015 Kukrus, Kristo VEL 12:00

5 89 EST19990512 Orupdld, Priit-Karmo VIK 12:16

6 88 EST19990130 Sankmann, Joosep VRK 12:17

7 86 EST20000508 Makejev, Mait VRK 12:18

8 95 EST19980213 Sarv, Jan-Erik CFC 12:21

9 90 EST19991025 Parts, Paul VEL 13:15

10 97 EST19990123 Ojasild, Johanna VEL 13:24

11 96 EST19981116 Varblane, Reelika VRK 13:29

12 98 EST19990105 Lang, Kart TYS 13:50

13 87 EST20010912 Treimuth, Henri VRK 14:24

14 85 EST20000331 Pulk, Silver VRK 15:39
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Aeg

18:21
18:22
18:27
18:48
18:59
19:20

ESTONIAN CYCLISTS UNION 3
EJL 2. kategooria

17.04.2010

N-14; N-16

Distants 8,9 km (6 x 1,5 km) Voitja keskmine kiirus 29,10 km/h

Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi

1 28 EST19940320 Raie, Anette KJK

2 29 EST19940309 1Idarand, Evelin KJK

3 27 EST19950914 Lepik, Sirje TYS

4 41 EST19960204 Lang, Mae TYS

5 42 EST19960301 Kuusemets, Laura IAT

6 31 EST19950719 Sojone, Janely IAT

7 30 EST19951101 Sepp, Kreete-Brunella KJK

N-18; N-Eliit

Distants 14,9 km (10 x 1,5 km)

A
o
=
-

Nr

2
18
17
4
6
19
20
15
3
10 5
11 1
12 16

VWONGORLAE WNR

UCI kood

EST19771212
EST19920717
EST19920524
EST19910625
EST19900914
EST19920113
EST19921002
EST19920605
EST19880623
EST19850901
EST19880421
EST19930327

Sport; Seenior 1-4

Distants 17,9 km (12 x 1,5 km)

A
o

-
=3

Nr

17
1
19
18
11
20
6
15
7

VWoONGULAE WNR

Page 4 of 5

Voitja keskmine

Nimi, Eesnimi Klubi
Treier, Grete TYS
Rist, Daisi KJK
Lippe, Silvia PKA
Rist, Liisi KJK
Lainevee, Ivika FIX
Koort, Kristel IAT
Gede, Triin CFC
Uibokand, Janelle VEL
Kurgjarv, Jaanika TAM
Nurm, Maris IAT
Kuuskvere, Maarja TYS
Redi, Karin TYS

19:37

kiirus 33,19 km/h

Aeg

26:56
27:51

27:52
27:53
27:54
27:57
27:58
28:06
29:08

-1 ring

Voitja keskmine kiirus 36,30 km/h

UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi
EST19710509 Kiskonen, Eero ASC
EST19710705 Nook, Reimo VKG
EST19700918 Sarv, Jaanus ERA
EST19690121 Kelk, Indrek ASC
EST19711018 Linkgreim, Jaanus KJK
EST19790223 Ando, Indrek SpPp
EST19751106 Kikkas, Simmo VKG
EST19710730 Kalm, Toomas CFC
EST19630102 Suluste, Jiri VKG
18. aprill 10:56

Aeg Punkte F

29:35 20 10

19 6

29:53 11 4

31:52 2 2
1

1

31:56 1

31:52
31:55
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ESTONIAN CYCLISTS UNION
EJL 2. kategooria

17.04.2010
Katkestajad
M-16
1 3 EST19940823 Hallop, Greg VRK
2 4 EST19940303 Andressoo, Reimo voc
3 26 EST19950408 Suvi, Joosep CFC
M-18
4 6 EST19930510 Kukk, Jaak voc
5 20 EST19930617 Laht, Rauno CFC
6 22 EST19920625 Veidemann, Marko CFC
M-Eliit ja U-23
7 115 EST19911202 Strikov, Andrei CFC
8 4 EST19811215 Rannama, Ivari VKG
9 8 EST19850608 So66t, Martin TYS
10 9 EST19820407 Lebedev, Andri TAM
11 16 EST19820314 Schumann, Riivo IAT
12 90 EST19910926 Kivistik, Kristjan VRK
13 91 EST19890610 Ronimois, Mihkel VRK
14 93 EST19910103 VA&Alk, Martti VRK
15 94 EST19910516 Holtsmann, Marko VRK
16 97 EST19881025 Saar, Raido VIK
17 98 EST19911103 Lopman, Veiko VEL
18 99 EST19901207 Kukrus, Martin VEL
19 102 EST19881030 Lood, Illar TYS
20 111 EST19901213 Heinrand, Kristjan CFC
21 116 EST19900601 Arumagi, Anti CFC
N-18; N-Eliit
22 14 EST19920802 Valk, Selin voc
Sport; Seenior 1-4
23 2 EST19710424 Veel, Villu VKG
24 3 EST19781227 Jiirviste, Ular VKG
25 4 EST19790812 Miir, Jaanus VKG
26 5 EST19771117 Sikk, Matis VKG
27 10 EST19850113 Vaga, Merko KMO

EESTI JALGRATTURITE LIT

Kohtunike kogu
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